
Deutsche Bank Afterworkcup
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 06.10.2022

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 7,0 3 3 13 (82) 13

2 --- Petzold, Katja Dresden Ullersdorf, GC 14,0 8 8 9 (91) 9

3 --- Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 12,7 7 7 9 (90) 9

4 --- Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 21,7 12 12 8 (98) 8

5 --- Tamm, Frank Markkleeberg am See, GC 20,5 11 11 8 (98) 8

6 --- Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 16,2 9 9 7 (94) 7

7 --- Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 24,8 14 14 5 (101) 5

8 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 21,6 12 12 5 (101) 5

9 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 25,0 14 14 5 (103) 5

10 --- Juppe, Florian Dresden Elbflorenz, GC 23,1 13 13 5 (103) 5

11 --- Gruhl, Thomas Ullersdorf, GA 30,5 17 17 3 (111) 3

12 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 22,5 12 12 3 (102) 3

13 --- Zschaler, Andy Dresden Ullersdorf, GC 35,9 20 20 3 (110) 3

14 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 15 15 3 (103) 3

15 --- Haarig, Carsten Herzogswalde, GC 34,8 19 19 2 (117) 2

16 --- Fraulob, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,0 15 15 2 (111) 2

17 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 38,5 21 21 2 (115) 2

18 --- Müller, Burkhard Brunstorf, GolfVision 19,0 10 10 2 (101) 2

19 --- Pfeiffer, Tilo Ullersdorf, GA 27,3 15 15 1 (114) 1

20 --- Moser, Frank Ullersdorf, GA 39,8 22 22 1 (126) 1

21 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 36,5 21 21 1 (116) 1

22 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 38,2 21 21 1 (121) 1

23 --- Johnston, Juliet Märkische Golfland 36,8 21 21 1 (123) 1

24 --- Hoblyn, Dr. Sylvia Herzogswalde, GC 35,0 20 20 1 (117) 1

25 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 35,0 19 19 1 (123) 1

26 --- Greiner-Lar, Jürgen Dresden Ullersdorf, GC 54,0 30 30 1 (139) 1

27 --- Schäffer, Eric Dresden Elbflorenz, GC 28,3 16 16 1 (112) 1

28 --- Tischler, Heiko Semlin, Golf Resort 49,9 28 28 1 (130) 1
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29 --- Lenz, Claudia Oberstaufen-Steibis, GC 49,9 28 28 0 (131) 0

30 --- Währa, Steffen Herzogswalde, GC 41,4 23 23 0 (123) 0

31 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 26,5 15 15 0 (117) 0

32 --- Waltmann, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 16,4 9 9 DNS
(92d) DNS

33 --- Tertel, René Dresden Ullersdorf, GC 43,0 24 24 DNS
(122d) DNS

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Zschaler, Andy Dresden Ullersdorf, GC 35,9 20 20 21
(110) 21

2 2 Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 38,5 21 21 19
(115) 19

3 3 Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 24,8 14 14 17
(101) 17

4 --- Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 21,7 12 12 17 (98) 17

5 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 15 15 17
(103) 17

6 --- Tischler, Heiko Semlin, Golf Resort 49,9 28 28 17
(130) 17

7 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 7,0 3 3 16 (82) 16

8 --- Petzold, Katja Dresden Ullersdorf, GC 14,0 8 8 16 (91) 16

9 --- Lenz, Claudia Oberstaufen-Steibis, GC 49,9 28 28 16
(131) 16

10 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 36,5 21 21 16
(116) 16

11 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 25,0 14 14 15
(103) 15

12 --- Tamm, Frank Markkleeberg am See, GC 20,5 11 11 15 (98) 15

13 --- Währa, Steffen Herzogswalde, GC 41,4 23 23 14
(123) 14

14 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 21,6 12 12 14
(101) 14

15 --- Gruhl, Thomas Ullersdorf, GA 30,5 17 17 14
(111) 14

16 --- Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 16,2 9 9 14 (94) 14

17 --- Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 12,7 7 7 14 (90) 14

18 --- Haarig, Carsten Herzogswalde, GC 34,8 19 19 13
(117) 13

19 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 22,5 12 12 13
(102) 13

20 --- Juppe, Florian Dresden Elbflorenz, GC 23,1 13 13 13
(103) 13

21 --- Hoblyn, Dr. Sylvia Herzogswalde, GC 35,0 20 20 13
(117) 13

22 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 38,2 21 21 12
(121) 12

23 --- Greiner-Lar, Jürgen Dresden Ullersdorf, GC 54,0 30 30 12
(139) 12

24 --- Fraulob, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,0 15 15 11
(111) 11

25 --- Müller, Burkhard Brunstorf, GolfVision 19,0 10 10 10
(101) 10

26 --- Schäffer, Eric Dresden Elbflorenz, GC 28,3 16 16 10
(112) 10

27 --- Johnston, Juliet Märkische Golfland 36,8 21 21 9 (123) 9

28 --- Moser, Frank Ullersdorf, GA 39,8 22 22 9 (126) 9

29 --- Pfeiffer, Tilo Ullersdorf, GA 27,3 15 15 7 (114) 7
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30 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 35,0 19 19 7 (123) 7

31 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 26,5 15 15 3 (117) 3

32 --- Waltmann, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 16,4 9 9 DNS
(92d) DNS

33 --- Tertel, René Dresden Ullersdorf, GC 43,0 24 24 DNS
(122d) DNS
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